meiabo

HM-Hammerbohrer, SDS-max "Classic", 4 Schneiden

. SDS-max Bohrer mit hochwertiger Hartmetall-Bohrspitze

. 4 Schneider, vakuum-gelotet und -gehartet fiir hohe Lebensdauer

. Gute Bohrleistungen bei guter Standzeit

. GrofBvolumige S-Spiralgeometrie fur schnellen Bohrmehlabtransport
. Zum Einsatz in Beton, Mauerwerk, Naturstein

Abbildung stellvertretend

Durchmesser Arbeitslange Gesamtlange Schaftart Verkaufseinheit Bestell-Nr.
16 mm 195 mm 340 mm SDS-max 1 623116000
16 mm 395 mm 540 mm SDS-max 1 623117000
18 mm 195 mm 340 mm SDS-max 1 623118000
18 mm 395 mm 540 mm SDS-max 1 623119000
20 mm 195 mm 340 mm SDS-max 1 623120000
20 mm 395 mm 540 mm SDS-max 1 623121000
22 mm 215 mm 340 mm SDS-max 1 623122000
22 mm 415 mm 540 mm SDS-max 1 623123000

24 mm 415 mm 540 mm SDS-max 1 623124000



Durchmesser

25 mm

28 mm

30 mm

32 mm

35 mm

40 mm

Arbeitslange
415 mm
440 mm
440 mm
440 mm
435 mm

435 mm

Gesamtlange
540 mm
570 mm
570 mm
570 mm
570 mm

570 mm

Schaftart

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

Verkaufseinheit

1

Bestell-Nr.

623125000

623128000

623129000

623130000

623131000

623132000



